
Uchwała Nr X/49/2003
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 30 maja 2003 r.

w sprawie regulaminu placu zabaw

     Na podstawie art. 40. ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.),  na  wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala  się  „Regulamin  placu  zabaw”  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

2. Powyższy regulamin będzie obowiązywał na terenie wydzielonym fizycznie  pod tego typu 
place  zabaw,  na  którym  będą  się  znajdowały  urządzenia  zabawowe  oraz  inne  podobne 
urządzenia, oznaczony jednoznacznie tablicą jako plac zabaw.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 3

Uchwała  podlega  obwieszczeniu  w sposób  zwyczajowo  przyjęty  oraz  wywieszeniu  na  terenie 
placów zabaw.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                               mgr Wiesław Janiszewski



Załącznik do Uchwały Nr X/49/2003 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 30 maja 2003 r.

REGULAMIN PLACU ZABAW

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie i rekreacji.
2. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania spokoju i porządku.
3. Dzieci poniżej 7 roku życia powinny bawić się pod opieką dorosłych.
4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.
5. Zabrania się w szczególności:

a) niszczenia urządzeń zabawowych,
b) zaśmiecania terenu,
c) jazdy na rowerze,
d) gry w piłkę w sposób zorganizowany,
e) wprowadzania psów.


	REGULAMIN PLACU ZABAW

